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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03211405F

2. Data e Regjistrimit 11/08/2020
3. Emri i Subjektit SKY SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja Bishanak, Rruga Skenderbeu Zyra Nr.l 
( Karburanti Bol Oil) me numer pasurie 1/417,Zk 8532. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 

automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, hidraulike 
dhe elektrike, vegla pune, Vajra lubrifikante, servis 
makinash. Tregeti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
kancelari, aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektromotorr dhe riparim 
sherbim per transformatore dhe elektromotorra. Tregtimi 
import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industriale e elektro-shtepiake, pajisjeve 
e sistemeve te impianteve te ftohjes ngrohjes, kondicionere si 
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dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji. Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, 
elektroshtepiake sistemeve te ftohjes ngrohjes, kondicionere, 
sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Punime Lyerje, Suvatime, 
Gips. Tregtim I tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-
Export, tregtim dhe sherbim i: Makinerive te tonazhit te 
lehte, mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjete 
lundruese, automjeteve, motocikletave. Pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportive, tekstile dhe veshje pune. 
Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike 
elektroshtepiake, sistemeve te impianteve te ftohjes ngrohjes, 
materialeve elektrike, hidraulike ndertimi, vegla pune. 
Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit, 
transmetimit, shperndarjes, kontrollit dhe matjes se energjise 
elektrike si: transformatore, gjenerator, elektromotorr, 
matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit me 
energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te 
ndricimit. Pajisje autoservisi, pjese kembimi, goma te llojeve 
te ndryshme, bateri dhe lubrifikanteve te ndryshem. 
Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve, sherbime mekanike, motorrike, xhenerike, 
elektroauto, saldimi, kovergjence, sistem i frenimit, 
llamarinist, bojaxhi, lavazho etj. Projektim dhe instalim i: 
Pajisjeve elektronike,  elektrike,  laboratorike,  industriale,  
elektro-shtepiake,  sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime, 
sherbime ,punime dhe riparime te llojeve t ndryshme. 
Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike te 
perdorshme per trajnimin e ujrave te destinuara per 
konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. 
Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele 
dhe konstruksione metalike. Tregtim dhe instalim stacionesh 
laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. 
Dhenie e automjeteve me qera, Shitblerje automjetesh import 
export. Dhenie mjetesh te renda industriale me qera.  
Ronald Skënderaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2020                Deri: 03/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RonaldSkënderaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NeldarMalkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKY SERVICES
E-Mail: skyservicesalbania@gmail.com  
Telefon: 0697088109  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-571779-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A51B50-6FE5-4552-8128-3C057DC5AC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7A4A8E-86B0-457C-8E1C-E1B21866AA73
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